
DISPOSICION N° 006-2024 

VISTO: 

CONSIDERANDO: 

NEUQUEN, 17 de abril de 2024.- 

Expediente OE —3233 — M — 2024 la Ordenanza N° 10407; y 

Que la ordenanza 10407 regula la política mortuoria en la 
ciudad de Neuquén; 

Que el artículo 83 de la ordenanza citada en su inciso 4), es 
suficiente causal para determinar la cremación obligatoria del cadáver, ya sea por 
falta de pago en término del arrendamiento de la concesión, o la finalización del 
plazo máximo de inhumación en sepultura de enterratorio; 

Que por su parte el artículo 84 de la ordenanza 10407, dispuso: 
que la cremación obligatoria por falta de pago por un término superior a 180 (ciento 
Ochenta) días, se realizará previa: intimación de pago y publicación de edictos, en 
los cuales se otorgue un plazo de 30 (treinta días) para regularizar la deuda; 

Que en ese sentido, mediante el expediente consignado en el 
visto, la Dirección General de Análisis Ocupacional, mejoras y capacitación, de la 
cual dependen los cementerios públicos, solicito la publicación de edicto en los 
términos de los artículos 83 y 84 de la ordenanza regulatoria, a fin de que todas 
aquellas personas que poseen deudas intimadas por arrendamientos de 
concesiones tomen conocimiento de la misma y sepan que cuentan con un plazo 
de 30 (treinta) días para regularizarla ante el organismo fiscal municipal; 

Que obra agregado a fojas 3,4 y 5 del expediente citado, listado 
de las personas con deuda que poseen contrato de arrendamiento de concesiones 
en el cementerio Parque funerario El Progreso; 

Que con el fin de dar cumplimiento con el punto 2 del artículo 
84°) de la Ordenanza N° 10407, la Dirección General de Análisis Ocupacional, 
mejoras y capacitación, solicitó al Subsecretario de Mantenimiento de Edificios 
Públicos y Automotores, autorización para publicar edictos por tres (3) días en el 
Boletín Oficial Municipal, con indicación precisa de los datos destacados 
precedentemente; 

Que, asimismo, esta Subsecretaria se avoca por imperio del 
Art. 13° de la Ordenanza N° 1728/82, asume y ejerce la competencia que tiene la 
Dirección General de Cementerios con respecto a la Ordenanza N° 10407/05 Art. 
6° en función del Art.4° y ejerce el poder en materia mortuoria; 

Que resulta necesario la emisión de la presente norma legal; 

Por ello: 

EL SUBSECRETARIO DE MANTENIENTO DE EDIFICIOS PÚBLICOS Y 
AUTOMOTORES 

DISPONE 

Artículo 1°: AUTORIZASE a la Dirección General de Análisis Ocupacional, 
  Mejoras y Capacitación a solicitar al Boletín Oficial Municipal la 
publicación mediante edictos del listado de los contratos, los fallecidos, su ubicación 
y respo ables de los restos que se encuentran en Cementerio Parque Funerario 

UEL ANGEL MARTINEZ 
ecretario ríe mantenimiento 

e 	ificins Pr;rlicas y Automotores 

111 urALIDAD DE NEUQUEN 



El Progreso, detallados en el anexo único de la presente norma legal, durante tres 
(3) días en los términos de los artículos 83 y 84 de la Ordenanza 10407, y de 
conformidad con los fundamentos expuestos en los considerandos de la presente 

norma legal. 

Artículo 2°:  DETERMINESE que la no regularización de la deuda en tiempo y 

  forma, facultará a la Dirección General de Análisis Ocupacional, 
Mejoras y Capacitación a la extracción de los restos, cremación y posterior traslado 
a depósito, permaneciendo estos por un lapso de sesenta (60) días corridos para 
su reclamo. Transcurrido dicho plazo se dispondrá el traslado de cenizas al osario 
común, tal lo establecido en el Artículo 94 de la Ordenanza 10407; 

Artículo 3°:  Regístrese, publíquese, cúmplase de conformidad, dese a la Dirección 

	 Centro Documentación e Información y, oportic mente, ARCHIVESE. 

MIGUEL AN EL MARTINEZ 
Subsecretario e mantenimiento 
de edificios 	ces y Automotores 

MitniuttiALID O DE N EUQUÉN 



N
Ó

ID
VIAI LLN I 

4
4
5
0
8
3
 

4
4
5
9
9
2
 

4
4
3
3
5
5
 

4
4

8
8

8
6

 

4
4
4
5

97
 

4
4
9
2
0
7
 

4
4
9

4
4

5
 

4
4
9
8
5
8
  

4
5

1
3

5
9

 

4
4

4
6

7
6

 

4
4

8
2

2
9

 

4
4
9

4
6
2
 

4
4
7
7
4
5
 

4
4
5
7
3
3
 

4
4

8
9

0
8

  

4
4
7
3
2
1
 

4
4
5
7
0
9
 

4
4
7
0
8
7
 

4
4
5
7
4
3
  

4
4
5

9
8
0
 

C
U

E
N

TA
  _

I 

8
9

T
E

Z
 2

3
7

6
7

 

2
3
5
3
3
 

2
3
1
7
1
 

2
2
6
6
5
 

2
2
7
4
1
 

2
2

8
3

3
 

2
3
2
9
3
 

2
3
3
0
7
 O

E
E

E
Z

 2
3
3
6
5
 

2
3

6
4
5
 

2
3

6
5

8
 

2
3

6
7

0
 

2
7

5
6

0 

2
3

6
9

2
 

2
3

7
2

3
 O

E
L

E
Z  2

3
7

33
 

2
3

9
0

9
 

C
O

N
TR

A
TO

 

T
-06175

Z 

1
-9

0
6

9Z
 

1
-ZR

O
LE 33

7
6

4
-1

 1-51917Z 2
4
7
8
1
-1

 T-£E
0S

Z 

I-SV
E

Z
£  

I-EE917E 

1
-59

9175  

T
-9

5
5
5
5
 

1
-0

8
9
9
z 

1-176
1
5
5
  

T
-9Z

L
9

Z 

1
-6L

E
S

E
  3

2
8
1
3
-1

 1-6189Z
 

1
-Z

E
6Z

E
 

T
-T

E
89Z

 

1
-T

U
L

? 

F.
  F

A
LL

EC
.  

2
8

/0
5

/2
0
0
6
 

1
6

/1
0

/2
0

0
7

 

1
8
/0

9
/2

0
1
9
 

26
/1

1
/2

0
1

5
 

1
8
/0

6
/2

0
0

5
  9

6
6
1
/8

0
/8

0 1
4
/0

8
/ 2

00
5 

sooz/o
I/so 21

/0
3

/2
0
1
4
 9T

O
Z

/I
I/O

E  1
5
/1

2
/2

0
1

6
 5

1
0
7
/90/5

Z 2
6

/0
7

/2
0

0
7

  

1
1
/0

5
/2

01
5  

0
6

/0
8
/2

0
0
7
 

0
3
/1

0
/2

0
1

7
 

0
7

/1
1
/ 2

01
4 

1
2
/0

9
/2

0
0
7
 

17
/1

1
/2

0
1

4
 

2
1
/0

9
/2

0
0

7
  

2
6

/0
1
/2

0
0
8
 

F.
  IN

G
R

E
S

O
 

3
1
/0

5
/2

0
0
6
 

1
7

/1
0

/2
0
0
7
 

1
9

/0
9
/2

0
1
9
 

2
7
/1

1
/2

0
1
5
 

1
9

/0
6

/2
0
0
5
  

1
0

/0
2

/ 2
0
0
9
 500Z

/80
/SI 0

9
/1

0
/2

0
0
5
  P

IO
Z

/E
0

/Z
Z

 

9Toz/n
/To 16

/1
2

/2
0
1
6
 

2
6

/0
6

/ 2
0
1
5
 

1 	2
8
/0

7
/2

0
0
7
 5

1
0

Z
/5

0
M

 0
7

/0
8

/2
0
0
7
 

04
/1

0/
20

17
  

0
8
/1

1
/2

0
1
4
 

1
3
/0

9
/2

0
0
7
 

1
8

/1
1
/2

0
1
4
 

2
2
/0

9
/2

0
0
7
 

2
7

/0
1

/2
0
0
8
  

U
B

IC
A

C
IÓ

N
 

M
Z

N
A

.  D
 -

  0
7

 -
  3

9
 r

 

M
Z

N
A

.  D
 -

  1
1 

-  
0
5
 

M
Z

N
A

.  D
 -

  1
3 

-  
16

 

M
Z

N
A

.  D
 -

  1
8

 -
  
2
8
 

M
Z

N
A

.  
E 

-  
0
4

 -
12

 O
T

 -  5
0 -  3  "V

N
2V

s1  M
Z

N
A

.  E
 -

  0
6

 -
  1

2
 

M
Z

N
A

.  E
 -

  0
8 

-  
1

4 

M
Z

N
A

.  E
 -

  0
9

  -
  0

4
 

M
Z

N
A

.  E
 -

  0
9

 -
  2

1 

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
0

 -
  1

9
 

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
1

 -
  0

4
 

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
1 

-  
10

 

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
1

 -
  1

3
  

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
2 

-  
01

 

M
Z

N
A

.  E
 -

12
 -

  0
3 

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
2 

-  
25

 

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
3

 -
  0

3 

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
3 

-  
0

7 

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
3

 -
  1

2
 

A
PE

LL
ID

O
 Y

 N
O

M
B

R
E

 D
E

L 
R

ES
PO

N
SA

B
LE

 

ST
A

N
C

IC
H

 F
A

N
N

Y
 E

ST
EL

A
 

M
U

Ñ
O

Z
 IL

D
A

 R
O

SA
 

L
E

M
A

 C
E

C
IL

IA
 IN

E
S 

 

V
E

G
A

 C
A

R
L

O
S

 A
R

IE
L 

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 J
O

SE
 D

E
M

E
T

R
IO

 

C
IV

IL
E

 E
D

U
A

R
D

O
 JO

SE
 

SA
M

P
IR

IS
I 

M
A

R
IA

 E
LE

N
A

 

L
E

O
N

 M
A

R
C

E
L

A
 A

D
R

IA
N

A
 

SC
H

U
LL

E  
D

A
N

IE
L  

Q
U

IR
O

G
A

 M
A

T
IA

S 
A

L
E

JA
N

D
R

O
 

H
E

R
R

E
R

A
 F

A
B

IA
N

 

U
L

L
O

A
 C

A
R

L
O

S 
G

A
SP

A
R

 

R
IZ

Z
O

 R
O

S
A

 M
A

R
Y 

A
M

PU
E

R
O

 R
O

B
E

R
T

O
 S

E
G

U
N

D
O

 

B
E

C
E

R
R

A
 V

E
R

O
N

IC
A

 N
O

E
M

I 

T
R

A
V

E
LL

A
 M

A
R

I A
 R

O
SA

 

FE
R

R
EY

R
A

 Y
A

Q
U

E
LI

N
A

 

A
V

IL
A

 SA
N

D
R

A
 EL

IZ
A

B
E

T
H

 

C
A

R
O

 T
E

R
E

SA
 V

A
N

E
S

A
 

R
EY

E
S

 C
A

ST
R
O

 G
E

R
M

A
N

 

AP
EL

L
ID

O
 Y

 N
O

M
B

R
E

 D
EL

 F
A

LL
EC

ID
O

  

M
U

R
U

A
 J

U
A

N
 R

A
M

O
N

 

A
LV

A
R

EZ
  C

A
R

L
O

S 
 A

N
T

O
N

IO
 

FO
IT

Z
IC

K
 A

V
IL

E
S 

PA
T

R
IC

IO
 A

L
FR

E
D

O
 

T
O

L
E

D
A

N
O

  C
A

R
M

E
L

A
 P

E
T

R
O

N
A

 

A
L

T
A

M
IR

A
N

O
  M

A
R

G
A

R
IT

A
 

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 IR
IN

A
 A

PE
LE

N
 (

R
ES

T
O

S
 O

SE
O

S)
  

SC
H

R
E

Y
 A

D
O

L
FO

 M
A

R
IA

 

V
IL

C
H

E
 R

A
M

O
N

 

L
E

O
N

 J
O

SE
 M

A
R

IA
 

V
IL

L
E

G
A

S 
B

U
R

G
O

S 
 E

S
T

E
B

A
N

 E
M

IL
IO

 

Q
U

IR
O

G
A

 M
A

R
IA

 J
U

L
IA

 

H
E

R
R

E
R

A
 M

A
R

IA
 I

SA
B

E
L

 

U
LL

O
A

 A
G

U
ST

IN
 D

A
N

IE
L 

R
IF

FO
 N

O
V

O
A

 F
R

A
N

C
IS

C
O

  H
U

M
B

E
R

T
O

 

A
M

P
U

ER
O

 G
U

Z
M

A
N

 R
O

B
E

R
T

O
 

FE
R

R
A

D
A

 A
M

A
D

O
R

 

T
R

A
V

E
L

L
A

 A
N

G
E

L
 

FR
IA

S 
M

A
R

IA
 L

U
IS

A
 

M
U

Ñ
O

Z
 A

N
T

O
N

IO
 J

O
S
E

 A
l
  

C
A

R
O

 G
U

IL
L

E
R

M
O

 A
N

T
O

N
IO

 (
  

R
E

Y
E

S
 H

E
R

R
E

R
A

 C
A

R
L

O
S

 \
  

'IN
V

3
 

E 9 L 8 6  

OT  

T
I  

Z
I  

ET  

171  

S
I  

91  

LT  00 
.-1 

o. 
r-I 

0 
r4 



4
5
1
0
0
9
 

4
5
0
7
1
3
 

4
4
5
0
3
8
 

4
4
8
1
9
2
 

4
5

0
8

0
9

 

4
4
8
1
3
7
 

4
4

4
1

3
6

 

4
5
0
7
7
9
 

4
4

9
5

9
0

 

4
4
8
4
0
1
 

4
4
8
3
9
3
 

4
5
0
7
6
5
 

4
0
8
7
7
4
- 4

4
8

4
3

0
 

4
4
3
3
8
6
 

4
4

8
8

8
8

 

4
4
4
3
1
1
 

ni' 
1-1 

Ñ 
a 
a 

N 

a 
a 
a 

CT1OMM 

MOOM 
ril 

a 
a 
a 

Cr 

a 
a 
a- 

.ami 
M 

 up 
a 
a 

2
4

0
9

7
  

2
4
0
8
5
  

2
4

1
8

6
 

2
4
2
4
3
  

2
4
2
6
7
  

2
6
3
6
2
 

2
4

2
8

4
 

2
4
3

17
 IS

S
9Z

  2
6

5
4

0
 I0

5
9Z

 2
4
5
9
5
  

2
4
6
0
2
 

2
4

6
5

9
 

2
4

7
0

6
 

2
4
7
2
9
 

2
4

8
4

4
 

2
4
8
9
1
 

2
4

9
6

4
 

2
5
0
0
3
 

2
4

9
8

6
 

T
-L

8£
L

1 

I
-EL

E
L

Z
 

T-80S
L

Z  3
3
3
1
2
-1

 1
-9

8
9
U

 

T-T
E

L
TE  

1
-6

0
6

4£  

I-E
6

L
LZ 

I
-9

8
0Z

£ 

T-SS
O

ZE 

I
-19

6
1£ 

1-8
8

1S
E  

1
-O

LV
E

£  

1-6
8

9
8

Z 

I
-9

£
/£

£ 

T-6£
98Z

  2
8
8
8
1
- 1

 I 

1-19
6
8

Z  

I
-L

8
0

6
Z  

T-SE
T

6
Z 

I
-905V

E  

1 F.
  F

A
LL

EC
.  

2
8
/0

4
/ 2

0
0

8
 

0
6

/ 0
5
/2

0
0
8
 

0
4

/ 0
7
/2

0
0
8
  

0
9

/0
6

/2
0

1
5

  sooz/Eo/sz 

E
TO

Z/LO
/L

O 

LI
O2/v0/E

0 

80
0

2
/0

I/L
Z 

Eroz/u
/oT 

ETO
Z/II

/9Z  

£
I0

Z
/O

T
/P

I  

n
o

z
/Lo/Lz 

sroz/so/so 3
1
/0

8
/ 2

0
0
9
 5

1
0
2
/
60/

£
0 

6
0
0
2/II/z

T 

0
IO2/

E0/170 

m
oz/so/zo 

O
T

O
Z

/9
0

/ZZ 0
4
/0

7
/ 2

0
1

0
 9

10Z
/60/9

Z 

800
2

/V
0/6

Z
 

sooz/so/so 0
5
/0

7
/ 2

0
0
8
 

10
/
06

/
2
0
1
5
 

2
7
/ 0

9
/ 2

0
0
8
 

0
8
/0

7
/ 2

0
1
3
 

0
4

/0
4

/ 2
0
1
7
 

2
8

/1
0

/2
0
0
8
  

11
/
1
2
/
2
0
1
3
 ET0z/I

I/a
 

Etoz/or/sr 

Lro
z/L

o
lsz 

sT
02/

2
0/2

0  01
/
0
9
/
2
0
0
9
 i 

stoz/so/vo 

6
0
0
2/11/

£
1  

O
TO

Z
/£

0
/9

0 

oroz/so/Eo 

01
0
2
/
90/

EZ 

oroz/a
/
so 

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
4

 -
  1

5
  

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
4

 -
  2

0
 

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
6

  -
  0

5
 

L M
Z

N
A

.  E
 -

  1
7

 -
  1

0
 

M
Z

N
A

.  E
  -

  1
7 

-  
1

7
 

LM
Z

N
A

.  E
 -

  1
7

 -
  2

6
 

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
8 

-  
0

1
 

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
8 

-  
1
3
  

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
9
  -

  0
1

 

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
9 
 -

  0
7

 

M
Z

N
A

.  E
 -

  1
9 

-  
1

9
 

M
Z

N
A

.  G
 -

  0
5

 -
  3

4
 

I
90 -  90  -  

'
V

N
ZIA

I M
Z

N
A

.  G
 -

  0
7 
 -

  1
4

 

M
Z

N
A

.  G
 -

  0
8
  -

  1
0
 

M
Z

N
A

.  G
 -

  0
8
-  

3
0

 

M
Z

N
A

.  G
  -

  0
9 

-  
3
5
 

M
Z

N
A

.  G
 -

  1
1

 -
  1

7
 

M
Z

N
A

.  G
  -

  1
2
 -

  0
8
 

M
Z

N
A

.  G
 -

  1
2 
 -

  1
5
 

A
PE

L
L

ID
O

 Y
 N

O
M

B
R

E
 D

E
L

 R
E

SP
O

N
SA

B
L

E
 

A
L

V
A

R
E

Z
 B

R
A

V
O

  V
A

N
E

S
A

 M
A

B
E

L 

M
O

L
IN

A
 S

A
E

Z
 L

U
Z

 M
A

R
IN

A
 

JA
R

A
  E

ST
E

L
A

  A
L

IC
IA

 

V
A

R
G

A
S 

C
A

R
LO

S  
D

A
R

IO
 

C
A

ST
IL

L
O

 M
A

R
IA

 D
E

 L
O

S 
A

N
G

E
L

E
S 

C
A

C
E

R
E

S 
SA

N
D

R
A

 

V
A

R
G

A
S

 W
A

L
T

E
R

 R
U

B
E

N
 

C
H

A
V

E
Z

 M
A

R
C

IA
 A

L
E

JA
N

D
R

A
 

C
O

R
O

N
A

D
O

 F
A

B
IA

N
 

M
A

T
A

M
A

L
A

 C
U

E
V

A
S  

FR
E

D
D

Y
  I

V
O

R
 

FI
G

U
E

R
O

A
 E

ST
E

R
 V

E
R

O
N

IC
A

 

V
IL

C
H

E
S  

M
O

R
E

N
O

 A
N

G
E

O
L

IN
A

 C
L

A
R

A
 

SO
R

IA
 F

A
U

ST
IN

O
 O

R
L

A
N

D
O

  

Q
U

IN
T

R
E

M
IL

 N
A

N
C

Y
 D

E
L

 C
A

R
M

E
N

 

P
U

E
N

T
E

S
 H

E
C

T
O

R
 J

U
A

N
 

A
N

Z
O

R
E

N
A

 R
IT

A
 N

A
N

C
Y

 

F
R

E
IR

E
 G

U
ST

A
V

O
 B

E
R

N
A

B
E

 

O
L

A
V

E
S 

M
IC

A
E

L
A

 N
O

E
M

I 

M
O

R
A

L
E

S 
A

V
E

L
IN

A
 

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 D
IA

Z
  M

A
R

IA
 P

A
T

R
IC

IA
 

BE
L

T
R

A
N

 N
A

D
IA

  

•

- -
-
  

A
PE

LL
ID

O
  Y

 N
O

M
B

R
E

 D
E

L
 F

A
L

L
E

C
ID

O
 

A
L

V
A

R
E

Z
 G

E
L

V
E

S  
H

E
R

N
A

N
 W

E
N

C
E

SL
A

O
 

•

N
'N

 I  

PE
R

A
L

T
A

 G
A

U
D

E
N

C
IA

 
I  V

A
R

G
A

S 
JO

V
IT

O
 G

E
R

V
A

S
IO

 

SA
L

IN
A

S  
O

R
FE

L
IN

A
  

M
A

R
IN

 G
L

A
D

Y
S  

V
A

R
G

A
S

 H
E

R
B

A
S 

E
D

M
U

N
D

O
 

C
H

A
V

E
Z

 A
N

IB
A

L
 J

O
SE

 

G
O

D
O

Y
 P

IN
C

H
E

IR
A

 E
N

E
D

IN
A

 

CU
EV

A
S

 
M

A
T

A
M

A
L

A
 C

U
E

V
A

S 
 E

L
IA

N
A

  E
M

PE
R

A
T

R
IZ

 D
E

L
 

PI
LA

R
  
 

B
A

EZ
A

 D
IA

Z
 G

U
ID

O
 H

E
R

M
IN

IO
  

A
L

V
A

R
E

Z
 G

O
M

E
Z

 R
A

Q
U

E
L

 M
A

R
IN

A
 

G
O

N
Z

A
L

E
Z

 R
O

M
E

L
IA

 S
A

L
O

M
E

 

Q
U

IN
T

R
E

M
IL

 H
U

IC
H

A
C

U
R

A
 F

E
L

IC
IA

N
O

 

SI
L

V
A

 A
D

O
L

FO
 

V
E

G
A

 S
E

R
G

IO
 D

A
N

IE
L

 

PO
N

C
E

  V
IC

T
O

R
IO

 

O
L

A
V

E
S

 M
A

R
T

IN
 A

R
IE

L 
 

R
O

JA
S  

R
A

U
L

 E
N

R
IQ

U
E 

B
A

SC
U

Ñ
A

N
 M

A
R

C
IA

N
O

  

U
N

Y
3  

TZ 

ZZ 

E
? 

VZ 

SZ  

9Z  

ZZ 

8Z  

6Z  

OE  

TE 

Z£ 

E£ 

17E1 
SE  1 
9E  

LE  

SE 

GE 

o
 



4
5

0
6

4
2

  V
L

991717
 

4
5

0
8

6
2

 

4
5
0
9
8

0 

4
5
0
1
6
3
 

4
4

7
9

0
0

 

4
4
7
9
1
2
 

4
4

7
1

0
7

 996L
174 

6
5

6
[1717 4

5
0

1
4

6
 

4
4
7

4
1
4
 

4
0
9
4
2
5
- 4

4
7
8
9
0
 

4
4
7
6
8

7 

4
4
8
1
5
5
 9

£
1

05
V 

O 
ni 
al r, 
*7 
n 

cn 
ni- 
LO 
N' 

¶vr 
00  
T-1 
ni. 
crl 
o 
cr 

M 
ab 
oo 
N 
TI' 
su- 

fil 
ri 
o 
N 
ct 
•rt 

Ltl 
.-• 
ri 
00 
Cr 
ni- 

I5
0

9
Z 

69
6
5

? 1 2
6
0
6
7
 11

6
5

? 

IZ
O

9Z
  2

6
2
5
5
 

2
6
2
4
4
 

2
6
8
2
7
 

2
6
8
8
1
 

2
6
9
0
2
 

2
5
9
8
3
 L

009
Z 2

6
1
8
5
 

2
6
2
0
0
 

2
6
3
8
1
 

2
6
2
2
8
 

1 	
8

11
9
? 

IT
Z

9Z
  2

6
2
8
5
 

2
6
2
2
2
 

2
6
3
4
6
 

I-Z
E

IT
E  

1-£
1

6
0
£
  

1-1
9

1
1£ 

I-517L
O

£  

I-Z
8

C
a

£  

T-S
U

IE
 

1-8
6

V
1E

 

1-6
5

6
1
£
 

1
-0

5
0

£
£ 

1-8
6

0
£
£
 

1-Z
5

6
0

£ 

1-1
5

0
1

£
 

T-S
Z

V
IE

 

1
-117171

£ 

1-0
5

L
1

£  

I
-E

Z
6
I£

  

T-Z
L

V
IE 3

1
4
5
8
- 1

 1
-0

9
5

1£ 

I-9L
V

I£ 

1-1
8

9
1

£
 

F.
  F

A
LL

EC
.  

2
8
/ 0

5
/2

0
1
2
 

3
0

/ 0
7
/2

0
1
2
 

1
8

/1
1

/ 2
0
1
2
 zioz/soliz 

Z
IO

Z/O
I/8

I 

E
TO

Z
/T

O
/I£

  

E
IO

Z
/Z

0
/6

0 

m
oun

izz 

5
I0

Z
/Z

O
/II  

Tro
z/E

olzo  

n
oz/so/oz 

Z
IO

Z
/6010

£  

E
IO

Z
/£0

/V
I 

£
101

1170/20 

E
tozh

oltz 

Ero
z/so/to

 

£1
0
z
/170/5

1 

E
IO

Z
/V

O
IZ

I 

E
TO

Z1V
O
IT

Z 

n
oz/volst 

£
I0

1
/9

0
/I

2 

Z
I0

1
/5

0
/6Z

 3
1

/ 0
7
/2

0
1
2
 

1
9
/1

1
/ 2

0
1

2
 

2
2
/0

5
/ 2

0
1

2
 

1
8
/1

0
/2

0
1

2
  

0
1

/0
2

/ 2
0

1
3

 

1
2
/0

2
/ 2

01
3 

2
3
/1

2
/2

01
4 stoz/zo/zi 

sto
d

Eo/Eo 

zioz/son
z 

1T
0

1
/0

I/T
O 1

6
/ 0

3
/2

0
1
3
 ETO

Z
/V

0
/5

0
 

E
T

O
Z

ILO
IS

Z 

K
O

Z/£
01L

0 

£
10

Z
/V

0
/91 

E
toz/vo/s

i 

n
oz/vo

lvz 

£
10

Z1V
0
/9

1 

M
Z

N
A

.  G
 -

  1
3
 -

  1
0

 

M
Z

N
A

.  G
 -

  1
4
 -

  0
5
 

M
Z

N
A

.  G
 -

  1
6
 -

  0
2
 9

£
 -  T

O
 -  I 'V

N
ZV

NI 

8
£
  -  Z

O
 -  I  *V

N
ZLA

I 

1717 -  ZO
 -  I *V

N
ZV

II 

6
V

 -  Z
O

 -  I *V
N

ZIA
1 

176  -  Z
O

 -  I 'V
N

ZV
II 

Z
O

T
 ZO

  -  I 'V
N

Z
VNI 

80
1 -  Z

O
 -  I *V

N
Z

IN
 

-  £
0 -  I 'V

N
Z

IAI 

S
Z  -  £

0
 -  I *V

N
Z

V
sl 

8
£ -  £

0 -  I "V
N

Z
IA

I 

L
b -  £

0 -  I 'V
N

Z
IAI 

5
5  -  £

0
 -  I 'V

N
ZIA

I 

91  -  V
O

 -  I  'V
N

ZIA
I 

T
E

 -  V
O

 -  I "V
N

Z
V's1 

V
E

 -  PO
  -  I 'V

N
ZVNI 

6
E

 -
170

-
I'V

N
ZIA

1 

£
17

-
170 -  I *V

N
ZV

S1 

A
P

E
LL

ID
O

 Y
 N

O
M

B
R

E
 D

E
L 

R
E

S
P

O
N

S
A

B
LE

 

R
A

N
IQ

U
E

O
 C

A
R

O
L

IN
A

 

B
E

L
M

A
R

 M
U

Ñ
O

Z
 B

R
A

U
L

IO
 A

L
E

JA
N

D
R

O
 

B
A

R
R

O
S  

L
U

IS
 A

U
R

E
LI

O
 

C
A

R
R

IZ
O

 M
A

R
IA

 M
A

R
G

A
R

IT
A

 

B
R

IT
O

S 
M

IC
A

E
L

A
 A

L
E

JA
N

D
R

A
 

IM
IO

  L
E

T
IC

IA
 N

O
E

M
I  

T
O

R
O

  T
O

R
R

E
  Z

E
IN

A
D

A
 D

E
L

 R
O

SA
R

IO
  

A
Z

U
A

 C
E

FE
R

IN
A

 D
E

L
 C

A
R

M
E

N
 

M
IL

L
A

N
A

O
 A

N
D

R
E

A
 C

R
IS

T
IN

A
 

G
O

M
E

Z
 C

O
ST

E
L

A
 C

L
A

U
D

IA
 L

O
R

E
N

A
 

G
O

N
Z

A
L

E
Z

  E
L

SA
 A

D
E

L
IN

A
 

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 H
IL

A
R

IO
 R

U
B

E
N

 

IN
O

ST
R

O
Z

A
 J

O
R

G
E

 B
R

U
N

O
 

C
E

R
D

A
  K

A
B

A
 V

E
SA

N
IA

 L
E

T
IC

IA
 

M
A

R
IN

 S
IL

V
A

N
A

 A
L

E
JA

N
D

R
A

 

N
IC

O
L

A
U

S 
M

A
R

C
E

L
O

 R
U

B
E

N
 

B
E

N
A

V
ID

E
S 

E
ST

E
B

A
N

 L
U

IS
 

H
E

N
R

IQ
U

E
Z

  G
E

R
M

A
N

 

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 M
A

R
IO

 O
SC

A
R

 

C
A

Ñ
U

Q
U

E
O

 H
E

C
T

O
R

 D
A

M
IA

N
 

B
U

C
C

IN
I 

O
SV

A
L

D
O

 A
N

D
R

E
S 

 

A
P

E
LL

ID
O

 Y
 N

O
M

B
R

E
 D

E
L 

FA
LL

E
C

ID
O

 

1 	RIV
A

S  
V

E
N

T
U

R
A

 

1 	MU
Ñ

O
Z

 J
A

R
A

 J
O

SE
 B

R
A

U
L

IO
  

C
O

N
ST

A
N

Z
O

 A
N

T
O

N
IA

  D
EL

 V
A

LL
E 

ZU
Ñ

IG
A

 E
U

FR
A

C
IO

 

A
M

A
R

A
N

T
E

 A
M

E
L

IA
 

B
E

L
T

R
A

N
 E

T
E

L
V

IN
A

 R
O

S
A

 

C
A

R
R

IL
L

O
 P

E
Ñ

A
 J

O
SE

 O
M

A
R

 

G
O

N
Z

A
L

E
Z

 E
LI

SA
 

G
A

R
C

IA
 E

D
U

A
R

D
O

 J
O

SE
 

C
O

S
T

E
L

A
 A

D
O

R
IN

A
 R

A
M

O
N

A
 

G
O

N
Z

A
L

E
Z

 E
L

SA
  

C
A

L
D

E
R

O
N

 R
A

M
O

N
A

 

IN
O

ST
R

O
Z

A
 H

IL
D

A
 

B
E

H
A

M
B

IA
 G

L
A

D
Y

S 
 G

U
A

D
A

L
U

PE
 

L
E

Y
V

A
 M

A
R

IA
 A

G
U

ST
IN

A
  

N
IC

O
L

A
U

S 
C

A
R

O
L

IN
A

 B
E

A
T

R
IZ

  

A
R

A
Y

A
  U

B
E

R
L

IN
D

O
 

G
O

N
Z

A
L

E
Z

 P
E

T
R

O
N

IL
A

 D
E

 D
IO

S 

G
A

R
R

ID
O

 M
A

R
IA

 F
EL

IC
IN

D
A

 

C
O

L
L

U
E

Q
U

E
 A

V
E

L
IN

A
 

U
N

ID
  

117 

EV
  

t7V 

517 

917 

L17 

817 

617 

O
S  

15 

Z5  

ES  
1
  

175  

55  

95  

15  

85  

65  

09  

1 	
1
9
1
  

8 



U
B

IC
A

C
IÓ

N
 F

. 
 IN

G
RE

S
O

 F
.  

FA
LL

EC
.  
I
 C

O
N

T
R

A
T

O
 C

U
E

N
T

A
 I
 IN

T
IM

A
C

I Ó
N

 

4
4
7
9
3
4
 

4
4
8
1
6
5
 

4
4
8
1
6
2
  

6
1

6
8

4
4
 

2
6
3
2
5
 

2
6
4
4
8
 

2
6
4
6
5
 

2
7
0
4
5
 

1-4
4
9
1

£  3
1
8
3
4
- 1

 

3
1
8
7
1
-1

 t-Z
9L

E
€  

£
1
0
Z

/9
0

/Z
T 

n
oz/solvi 

£1
0

Z
/6

0
/40 

su
lzfu

loE 

£1
0

Z
/9

0
/£

1
 1

4
/0

8
/ 2

0
1

3
 

0
5

/0
9
/2

0
1
3
  Troz/rI/o£ 

9
9

 -
170 -  I 'V

N
Z

IN
 

ZO
 -  5

0 -  I 'V
N

ZLN
 

Z
1  -  5

0
 -  I 'V

N
Z

IN
 

6
6
 D

U
A

R
T

E
 C

A
R

L
O

S
 H

U
G

O
 

1 Y
A

Ñ
E

Z
 V

E
R

O
N

IC
A

 D
E
L

 C
A

R
M

E
N

 M
Z

N
A

.  
K

 -
  0

1
 -

  1
0 

A
P

E
LL

ID
O

 Y
 N

O
M

B
R

E
 D

E
L 

R
E

S
P

O
N

S
A

B
LE

 

G
U

E
N

T
E

L
A

O
 N

O
R

M
A

 B
E

A
T

R
IZ

 

JA
R

A
 M

A
T

IA
S 

SA
B

A
T

IA
N

 R
E

N
E

 

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 C
A

R
R

A
SC

O
  C

A
R

L
O

S 
H

U
M

B
E

R
T

O
  

A
PE

LL
ID

O
  Y

  N
O

M
B

R
E

 D
E

L 
FA

LL
E

C
ID

O
  

G
U

E
N

T
E

L
A

O
 B

A
R

T
O

L
O

M
E

 

PR
IE

T
O

 O
SC

A
R

 C
E

SA
R

 

M
E

L
L

A
D

O
 M

U
Ñ

O
Z

 M
A

R
T

A
 A

N
G

E
LI

CA
 

£9  

49  

59  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

